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BAŞLIK 

Birim Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi 

2.  Dış Paydaş Anket Sonuçlarının Değerlendirilmesi ve İyileştirme Kararlarının 

Görüşülmesi 

3.  Dilek ve temenniler 

4.  Kapanış 

 

ALINAN KARARLAR 

Bir önceki toplantıda hazırlanması planlanan ve Yüksekokulumuzda yürütülen eğitim-

öğretim faaliyetlerinin dış paydaş görüşleri doğrultusunda geliştirilmesine katkı sağlamayı 

amaçlayan dış paydaş anketi uygulanmış olup, toplantıda anket sonuçları değerlendirilmiştir. 

Tapu Kadastro Programı ile Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Programı için belirtilen 

iyileştirmelerin yapılmasına karar verilmiştir. Ayrıca anket sonuçlarının, anket öncesinde 

belirlenmiş bazı iyileştirme kararlarını da desteklediği görülmüş, bu doğrultuda ilgili 

düzenlemelerin sürdürülmesine karar verilmiştir. 

 

Anket sonuçları genel olarak bölümün güçlü yönlerinin; akademik personel ile kurulan etkili 

iletişim, öğretim planlarının güncelliği ve kurumsal işleyişteki şeffaflık olduğunu 

göstermektedir. Bununla birlikte, aşağıdaki alanlarda iyileştirmeye yönelik kararlar 

alınmıştır: 

  

Sektörel Bilgilendirme ve Mezunlarla Etkileşim: “Öğrenciler sektörel gelişmeler hakkında 

bilgilendirilmekte ve iş dünyasına hazırlanmakta” ile “Mezun öğrencilerle iletişim kurmak 

ve iş birliği yapmak mümkündür” ifadelerine ilişkin olarak; her eğitim-öğretim yılında en az 

bir kez mezun veya sektör temsilcilerinin davet edilerek öğrencilerle buluşturulmasına karar 

verilmiştir. Bu etkinliklerin öğrencilerin sektörel farkındalığını ve kariyer planlama 

becerilerini güçlendirmesi hedeflenmektedir. 

 

Staj ve İş Birliği Çalışmaları: “Bölüm ile yürütülen staj, proje, iş birliği vb. çalışmalardan 

memnunum” ifadesine yönelik olarak; öğrencilerin staj sürecine daha bilinçli şekilde 

hazırlanabilmeleri amacıyla dönem içerisinde düzenli olarak staj bilgilendirme 

toplantılarının yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Güncel Teknoloji Kullanımı (Bilişim Programı için): “Öğrencilerin mesleki gelişimini 

destekleyecek güncel yazılım/donanım/teknoloji bilgisine sahip olduğunu gözlemliyorum” 

ifadesine ilişkin olarak; 2025-2026 eğitim-öğretim yılında yürürlüğe giren yeni öğretim planı 

kapsamında ders içerikleri, ders saatleri ve dönem dağılımları öğrenci gelişimi ve sektör 

ihtiyaçları doğrultusunda güncellenmektedir. 

 

Öğrenci Çıktılarının Sektörel Uyumu: Bölüm tarafından sunulan öğrenci çıktıları (teorik 

bilgi, uygulama becerisi, iletişim yeteneği vb.) sektörel ihtiyaçlarla uyumludur” ifadesine 

yönelik olarak; 2025-2026 eğitim-öğretim yılından itibaren uygulanmaya başlayan 6+2 

eğitim modeli kapsamında, öğrencilerin teorik eğitimlerinin iki dönemlik iş yeri uygulaması 
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ile desteklenmesi öngörülmektedir. Bu düzenleme ile öğrencilerin mezuniyet öncesinde 

sektörde doğrudan deneyim kazanmaları ve iş yaşamına daha donanımlı bir şekilde 

hazırlanması amaçlanmaktadır. 

 

Kurumsal Tanınırlığın Artırılması: Kurumun tanınırlığını ve görünürlüğünü artırmak 

amacıyla sosyal medya, web sitesi ve sektörel etkinliklerde daha aktif tanıtım faaliyetleri 

yürütülmesine karar verilmiştir. Böylece hem paydaşlar hem de potansiyel öğrenciler 

nezdinde kurumun bilinirliği artırılacaktır. 
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